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25m Sportpisztoly 10 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Majoros László 1963. Mátyásföldi TLE 88,0 I. osztály

2 Szabó Ernö 1984. Mátyásföldi TLE 86,0 I. osztály

3 Leták János 1975. BKV TTE 84,0 I. osztály

4 Szarka Ferenc 1973. BKV TTE 81,0 I. osztály

5 Vadicska László 1966. BKV TTE 79,0 I. osztály

6 Serkisian Szevan 1965. Mátyásföldi TLE 71,0 I. osztály

7 Szendi Attila 1947. Mátyásföldi TLE 70,0 I. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
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25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Szatke László 1932. Mátyásföldi TLE 186,0 I. osztály

2 Pacsai Ambrus 1967. Mátyásföldi TLE 179,0 I. osztály

3 Bozsik Károly 1951. Mátyásföldi TLE 173,0 I. osztály

4 Szilágyi Erik 1963. Pestszenterzsébeti PLE 89,0 -
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25m Központi gyújtású pisztoly 10 - Felnött férfi



A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Leták János 1975. BKV TTE 80,0 I. osztály

2 Vadicska László 1966. BKV TTE 79,0 I. osztály

3 Majoros László 1963. Mátyásföldi TLE 78,0 I. osztály

4 Szabó Ernö 1984. Mátyásföldi TLE 77,0 I. osztály

5 Szarka Ferenc 1973. BKV TTE 76,0 I. osztály

6 Serkisian Szevan 1965. Mátyásföldi TLE 75,0 I. osztály

7 Szendi Attila 1947. Mátyásföldi TLE 74,0 I. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
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25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Hujber Imre 1957. Mátyásföldi TLE 181,0 I. osztály

2 Szilágyi Erik 1963. Pestszenterzsébeti PLE 170,0 I. osztály

3 Bozsik Károly 1951. Mátyásföldi TLE 169,0 I. osztály

4 Pacsai Ambrus 1967. Mátyásföldi TLE 166,0 I. osztály

5 Illés Dávid 1982. Mátyásföldi TLE 158,0 I. osztály

6 Szatke László 1932. Mátyásföldi TLE 148,0 II. osztály
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50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Majoros László 1963. Mátyásföldi TLE 270,0 I. osztály

2 Szilágyi Erik 1963. Pestszenterzsébeti PLE 262,0 I. osztály

3 Bodai Imre 1957. Mátyásföldi TLE 249,0 I. osztály

4 Szabó Ernö 1984. Mátyásföldi TLE 242,0 II. osztály

5 Szendi Attila 1947. Mátyásföldi TLE 235,0 II. osztály

6 Serkisian Szevan 1965. Mátyásföldi TLE 226,0 II. osztály

7 Szatke László 1932. Mátyásföldi TLE 226,0 II. osztály
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